
Kaší 
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Všem státním příspěvkovým organizacím 

V Praze dne 18. 3. 2019 
Č.j.: MZDR 10824/2019-2/FIN 

i [limu ii IEIIIII nim ii linu um um iiiiiii um ni min in mi 
MZDRX015KO4C 

Pokyny k UZ za 1. čtvrtletí 2019 

Údaje rozvahy, výkazu zisku a ztráty, přílohy, pomocného analytického přehledu zasílejte 
v termínu do 24. 4. 2019. 

Stručné rozbory hospodaření ve formě komentáře k plnění příjmů a výdajů předložte 
nejpozději 26. 4. 2019. 

Údaje výkazů vypracujte jako obvykle prostřednictvím systému e-Výkaznictví, teprve až 
bude provedena jejich kontrola a případné opravy, přepošle je MÚZO na základě našeho 
souhlasu do Centrálního systému účetních informací státu na MF dle vyhlášky č. 
383/2009 Sb., ve znění pozdějších úprav. Poté následuje ve státní pokladně spuštění tzv. 
křížových kontrol. Těmto kontrolám na portálu 4 státní pokladny stále věnujte pozornost, 
komunikujte s partnerskými organizacemi a postupně dosáhněte stavu zelené ikony, tj. 
kontrola proběhla úspěšně. 

S pozdravem 

Ing. Petr Salák 

ředitel finančního odboru 

Ministerstvo zdravotnictví, FIN, Odbor finanční 
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
Vyřizuje: Radka Vašková, tel.: 224 97 2328, e-mail: radka.vaskova@mzcr.cz 
www.mzcr.cz 

mailto:radka.vaskova@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 117017219-247292-
190319124910, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:
19.3.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Olga Čmejlová

117017219-247292-190319124910

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2019-03-19T11:48:48+0000
	Olga Čmejlová




